Комитет по обр азов ани ю
№ 1283-d/ 20
от 26 06.2020 1432028/2020-25825(1)

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е окуд 02512218

о  внесении изменений
в распоряжение Комитета по образованию
от 15.06.2020 № 1236-р

№•о

В целях реализации постановления Правительства Санкт-Петербурга от 13.03.2020
№ 121 «О мерах по противодействию распространению в Санкт-Петербурге новой
коронавирусной инфекции (C0VID-19)» (с изменениями от 25.06.2020 № 462):

1. Внести изменение в пункт 1 распоряжения Комитета по образованию
от 15.06.2020 № 1236-р «Об утверждении Порядка освобождения от родительской платы
за присмотр и уход за детьми в государственной образовательной организации,
реализующей образовательные программы дошкольного образования», заменив слова
«но 28.06.2020» на «по 30.06.2020».

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Председатель Комитета Ж.В. Воробьева

000149024756